
Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO GLOBAL de Estudiantes SELECCIONADOS
Tipo - Estudiantes OUTGOING               CICLO -  Grado
Programa - ERASMUS
Curso Académico - 2024/2025
Fase - Todas las fases
Ordenación - Alfabética por Destinos

Febrero 27, 2024 12:59 PM

Página 1 / 1

FAC.FILOSOFIA Y LETRASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

LUNA GARCIA ROCIO

MONTOYA GOMEZ DARIO

MERCADO ZAFRA MARIA DEL PILAR

LEÓN MARZO ROSA MARÍA

AGUILAR ANGUITA JAVIER

GARCÍA GARCÍA MARÍA DEL MAR

BLANCA CUBILLAS MANUEL

ARRÓNIZ ACEDO UNAI

PEREZ HERNANDEZ MAR

LECHUGA RUIZ-DORIZZI CLAUDIA

PIRON CRUZ ARRIETA

QUINTERO ALONSO LUCIA

LOPEZ CASTRO NEREA

TRUJILLO GUTIÉRREZ SERGIO

MÉRIDA MATEO CHRISTIAN DANIEL

IGLESIAS PADIAL BEATRIZ

RODRIGUEZ ANGULO GABRIEL

CALVO ANDREO FLAVIA

GARCIA ROLDAN GEMA

SANTANDER HORCAJADAS DIEGO

DE LA FUENTE ALVARADO
GUADALUPE
VEGA LA ROSA PAULA

  8.333

  8.225

  6.978

  6.231

  7.157

  6.186

  6.300

  6.282

  7.387

  6.267

  8.300

  6.700

  6.900

  6.606

  8.246

  8.108

  7.355

  8.500

  7.850

  7.360

  6.630

  8.311

009-127

009-133

009-214

009-137

009-108

009-087

009-315

009-316

009-091

009-166

009-292

009-070

009-173

009-272

009-176

009-177

009-237

009-178

009-183

009-100

009-296

009-244

CZ CESKE01

D  ESSEN04

D  FRANKFU01

D  KOLN01

D  TUBINGE01

G  KRITIS01

I  LECCE01

I  LECCE01

I  MODENA01

I  NAPOLI02

I  ROMA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  URBINO01

IRLDUBLIN01

IRLDUBLIN02

IRLLIMERIC01

IRLMAYNOOT01

P  AVEIRO01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

PL KATOWIC01

6

4

2

3

2

3

3

6

6

4

2

3

8

9

3

3

1

6

6

7

3

10

9

5

9

4.5

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

4.25

9

9

9

9

9

Meses Tit.

285

285

285

285

292

266

292

266

266

283

294

263

283

276

285

215

285

285

285

292

294

285

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

182.7522 Suma total meses:Total alumnos :

182.7522 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

Ling Total
Nota

  7.333

  7.225

  6.978

  6.231

  6.157

  6.186

  5.300

  6.282

  6.887

  6.267

  6.800

  6.700

  6.900

  6.606

  6.746

  8.108

  7.355

  7.500

  6.850

  6.860

  6.630

  7.811

Exp  


